INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

10,723,056.92
0.00

0.00

0.00
9,955,735.00
242,269.52
2,860.00
522,192.40
0.00

197,533,352.85
0.00
197,533,352.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

208,256,409.77

Estado de Actividades

Del 1° de Enero al 30 de Septiembre de 2016
(Pesos)

Universidad Politecnica de Francisco I. Madero
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9,886,995.04
0.00

0.00

0.00
8,900,825.00
196,380.64
2,650.00
787,139.40
0.00

60,305,902.46
0.00
60,305,902.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

70,192,897.50

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio-{Ahgfre
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Estado Libra y Sobsranc

178,995,853.91
19,251,279.73
4,243,852.98
155,500,721.20

142,200.00
0.00
0.00
0.00

142,200.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

110,026.75
110,026.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

179,248,080.66
29,008,329.11
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60,042,684.02
32,120,026.90

3,276,486.24
24,646,170.88

551,470.00
0.00
0.00
0.00

551,470.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,389.95
15,389.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

60,609,543.97
9,583,353.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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ng. Juan de Dios Nochebuena Hernéndez
Encargado de Rectoria

P
L.C. José Humberto Angeles Hernandez
Secretario Administrativo




